
 Glanshammar 
Minnesanteckningar förda vid SPF Seniorerna Glanshammar 

medlemsmöte i Församlingshemmet 2025-04-28     

Denna måndag var det dags för vårfest och ordf. Anki Wennersten kunde välkomna på 53 

inklusive vår gäst med make. 

Vi började med att äta god varm mat bestående av kycklingfilé, potatisgratäng, nybakat bröd 

samt sallad och dryck från vår lokala pizzeria Tango. Efter maten välkomnade vi än en gång 

vår gäst Elisabeth Klippel-Berglöf, en lokal författare som skriver s.k. cosycrime. Elisabeth 

har gett ut två böcker och hon berättade om sitt författarskap som började sent i livet men som 

varit en dröm sedan hon var liten. Elisabeths budskap förutom berättandet om sitt 

författarskap att ”följ dina drömmar”. 

Efter en trevlig stund då vi lyssnade till Elisabeth så var det dags för kaffe och i samband med 

kaffet informerades medlemmarna om kommande händelser. 

SPF Seniorerna Glanshammar är för första gången med och arrangerar Folkhälsoveckan som 

går av stapeln 12–16 maj med olika aktiviteter varje dag: fågelskådning, hörseldag, promenad 

i Ånnaboda med möjlighet till busstransport, golf vid Mosjö, bangolf vid Svampen samt 

stolsyoga för seniorer. En broschyr om detta delades ut till alla.  

Onsdagen den 14 maj är det dags för sedvanlig pubkväll på Tango då Leffe och Bosse (L&B) 

Music kommer och underhåller oss. Ingen anmälan behövs. 

De promenader som har varit har haft lågt deltagande varför man uppför med dessa och startar 

upp boccian på Skölvboslätt onsdagen den 21 maj kl. 14.00 och fortsätter några onsdagar 

under maj och början juni. 

Den 26 maj är det dags för nytt medlemsmöte och denna gång gästas vi av Lekebergs 

Revysällskap som tar med oss på en resa i 60-talets musik. 

Dagen efter, 27 maj bjuder distriktet in till vårfest på Gällersta Forngård med besök av gäster, 

musikuppträdanden, auktion samt mycket annat. Ingen anmälan utan bara att komma och 

delta. 

Gökotta blir det den 14 juni kl. 07.00 vid Ässundet där Kenneth E och Anita R tar hand om 

oss. 

Vi fick en bra genomgång av vår nya hemsida av Lennart Andersson som är vår IT-ansvarige 

och hans visade oss hur vi enkelt kan få tillgång till information. 

Vi hade lottdragning utan korg denna gång så det blev många lyckliga vinnare av ägg, kaffe 

och choklad. 

Ordförande Anki tackade alla som bidragit till mötets genomförande. 

Vid anteckningarna Anki Wennersten 

 


